
PACHET REVIZIE INSTALATIE FRANARE AUTOSPECIALA

I.D.: 43861073

Data publicarii	02.09.19	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.316,82 RON - 1.316,82 RON

Descriere: RULMENT PINION MERS INAPOI - 2BUC - 222.69LEI/BUC - 445.38LEI; SPRAY DEGRIPANT - 10BUC - 16.81LEI/BUC - 168.07LEI/ LICHID FRANA DOT 4 1L - 5BUC - 25.21LEI/BUC - 126.05LEI; BEC P21 24V 5W - 5BUC - 2.52LEI/BUC - 12.61LEI; BEC R5W 24V - 40BUC - 2.52LEI/BUC - 100.84LEI; FILTRU COMBUSTIBIL BFU700X - 2BUC - 25.21LEI/BUC - 50.42LEI; FILTRU USCATOR XD1 - 1BUC - 50.42LEI; CRUCE CARDANICA 27X76MM - 1BUC - 94.12LEI; VAS LICHID SERVODIRECTIE - 1BUC - 268.91LE
